ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

15 сентября 2025 г.                                                                                 № 08/   -р

г. Иркутск

O продлении срока проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатом Законодательного Собрания Иркутской области Гудковым Александром Сергеевичем

В связи с необходимостью получения ответов на направленные запросы в органы государственной власти, государственные органы и организации в полном объеме, руководствуясь частями 4, 5, 8 статьи 3 Закона Иркутской области от 6 апреля 2012 года № 32-ОЗ «О проверке достоверности и полноты сведений, представленных депутатами Законодательного Собрания Иркутской области о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, соблюдения депутатами Законодательного Собрания Иркутской области установленных ограничений и запретов», комиссия

РЕШИЛА:

1. Продлить срок проведения проверки достоверности и полноты сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных депутатом Законодательного Собрания Иркутской области Гудковым Александром Сергеевичем, назначенной на основании решения комиссии от 22 июля 2025 года
№ 08/-105р (далее – проверка), до 90 дней.
2. Председателю комиссии в течение двух рабочих дней со дня принятия настоящего решения обеспечить письменное уведомление депутата Законодательного Собрания Иркутской области Гудкова Александра Сергеевича о продлении срока проводимой в отношении него проверки.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии                                                                   Г.Ф. Кудрявцева